
TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26.GODINU 

 

Ime i prezime 

nastavnika Ured E-adresa Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Napomena 

 

 Dražen Barbarić 57 drazen.barbaric@ff.sum.ba 

   

15:00 – 16:00 

 

 

 

 

Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Sanja Bazina Crnokić 56 sanja_bazina@hotmail.com 

   

13:00 – 14:00 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Ana-Mari Bošnjak 57 anamari.bosnjak@ff.sum.ba 

  

13:00 – 14:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Ivona Čarapina Zovko 60 ivona.carapinazovko@ff.sum.ba 

  

10:00 – 11:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 

 Ivan Ćubela 56 ivan.cubela@ff.sum.ba 

 

11:00 – 12:00 

    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Maja Džolan 38 maja.dzolan@ff.sum.ba 

     

9:30 – 10:30 

Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Domagoj Galić 57 domagoj.galic@ff.sum.ba 

    

14:00 – 15:00 

 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 

 Zvonimir Herceg 41 zvonimir.herceg@ff.sum.ba 

    12:15 – 13:00 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Gordana Iličić 56 gordana.ilicic@ff.sum.ba 11:15 – 12:15   11:15 – 12:15  - 

 Dario Jurica 62 dario.jurica@ff.sum.ba  10:00 – 11:00  10:00 – 11:00  - 

  

 Iva Klepić 56 iva.klepic@sum.ba 

  

11:30 – 12:30 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 

 Ivan Kraljević 56 ivan.kraljevic@ff.sum.ba 

   

10:00 – 11:00 

 

 

 

 

Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Goran Kutle 57 goran.kutle@ff.sum.ba      Drugi termin uz prethodnu 

mailto:dario.jurica@ff.sum.ba


 

11:15 – 12:15 najavu e-porukom. 

  

 Damirka Mihaljević 57 damirka.mihaljevic@ff.sum.ba 

    

11:30 – 12:30 

 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Mirjana Milićević 
309 

FPMOZ mirjana.milicevic@sum.ba 

   

12:00 – 14:00 
  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Irena Musa 57 irena.musa@ff.sum.ba 

  

11:00 – 12:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Ivica Musić 46 ivica.music@ff.sum.ba 

  

12:00 – 13:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marko Odak 62 marko.odak@ff.sum.ba  10:00 – 11:00  10:00 – 11:00  - 

  

 Nikolina Pandža 50 nikolina.pandza@ff.sum.ba 

    

13:00 – 14:00 

 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Sanja Vlaisavljević 
56 sanja.vlaisavljevic@fmks.gov.ba 

 15:30 – 16:30     Drugi termin svaki dan 

online od 16:00  do 17:00. 

  

 Ugo Vlaisavljević 56 vlaisugo5@gmail.com 

  

15:00 – 16:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

  

 Ivan Vukadin 56 ivanvukadin2@gmail.com 

     

11:30 – 12:30 

Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 

 Marija Vukoja Mikulić  47 marija.vukoja@ff.sum.ba 

  

17:30 – 18:30 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 


